
Zápis z mimořádného zasedání AS SU FPF dne 23. 9.  2019
 
Přítomni: PhDr. Petr Vojtal,  doc. RNDr. Jiří Kovář, Ph.D., doc. RNDr. Petr Slaný, Ph.D., MgA. 
Mgr. Ondřej Durczak, Mgr. Martin Urbanec, Ph.D.,  BcA. Filip Košťálek, Mgr. Ondřej Mazurek, 
doc. Mgr. Jiří Siostrzonek, Ph.D.
 
Omluveni: prof. Mgr. Jindřich Štreit, dr.h c., Jiří Štěpánek
 
Hosté:  Prof. PhDr. Irena Korbelářová, Dr., Ing. Mgr. Josef Svoboda 
 
Program:
1. Návrhy na jmenování nových členů Disciplinární komise fakulty. 
2. Žádost o akreditaci stud. programu Historie, navazující magisterský, akademický. 
3. Volba členů volební komise pro doplňující volby do senátu SU.
4. Různé.
 
Ad1) AS SU FPF bere na vědomí a souhlasí s č. j. 16/19/AS – Jmenování Disciplinární komise. 
Komentář podala děkanka.
Hlasování: 8 hlasů pro
 
Ad2)  AS SU FPF bere na vědomí a souhlasí s č. j. 15/19/AS – Žádost o akreditaci studijního 
programu Historie navazující magisterská akademická.
Hlasování: 8 hlasů pro
 
Ad3) Byly vyhlášeny doplňovací volby do studentské komory AS SU na 2 uvolněná místa za FPF. 
Volba dílčí volební komise pro tyto volby: Mgr. O. Mazurek, F. Košťálek, Mgr. M. Urbanec, Ph.D.
Hlasování: 8 hlasů pro
 
Ad4) Různé – informace děkanky – materiál Podmínky přijímacího řízení bude předložen až na 
listopadové zasedání. J. Siostrzonek měl dotaz ohledně plnění limitů počtu studentů pro ITF.  
Děkanka – musí se dodržovat daná pravidla, rozhodující jsou podmínky, které musí uchazeč splnit.
Některé fakultní emaily se jeví jako SPAM. Kontaktovat CVT a proděkana Gráfa. Problémy 
s doručováním rozhodnutí o přijímacím řízení a další služební emaily. Konkrétně ITF má problémy 
s elektronickým doručování písemností (bylo vyhověno ze strany děkanátu a písemnosti se posílají 
v listinné podobě). Oficiální je ovšem elektronická komunikace.
Byla řešena otázka autorských práv při výstupech do RIV (forma přílohy emailu – fotografie, texty 
atd.). Fakulta bude dále postupovat se třemi excelentními výsledky. Požadavky jsou záležitostí 
hodnotitelů.
O. Mazurek dotaz na tzv. „náhubkovou směrnici“. Jedná se o vnitřní komunikaci, striktně dodržovat
 komunikaci mezi podřízeným a nadřízeným.
J. Svoboda informoval o čerpání stravenek.
Sociální zařízení na Bezručově nám. 13 se bude opravovat příští rok o prázdninách.
Ragtime proběhl v pořádku a úspěšně, poděkování děkance.
 
Příští zasedání AS SU FPF se bude konat 7. 10. 2019 ve 13.00 hod. v zasedací místnosti děkanátu.



Usnesení z mimořádného zasedání AS SU FPF ze dne 23. 9. 2019

 

 

1.      AS SU FPF bere na vědomí a souhlasí se jmenováním RNDr. Tomáše Gráfa, Ph.D., Mgr. Radka
Glabazni, Ph.D., M. A. a Jakuba Trembače za členy Disciplinární komise SU FPF.

2.      AS  SU  FPF  bere  na  vědomí  a  souhlasí  s žádostí  o  akreditaci  studijního  programu  Historie
navazující, magisterská akademická.

3.      AS SU FPF zvolil dílčí volební komisi pro doplňovací volby do studentské komory AS SU ve
složení Mgr. Ondřej Mazurek, BcA. Filip Košťálek, Mgr. Martin Urbanec, Ph.D.

 

 

 

PhDr. Petr Vojtal

předseda AS SU FPF

 


